
Zvláštní výbava / obj. kód: 
Akční paket "Media I" / WZB PND 7RE YOW 9WX PTT 
 
-Navigace "Discover Media" 
- 8" barevný dotykový display 
- Bluetooth 
- USB 
- Aux-In 
20.06.2018 
2/7 
- 4 reproduktory vpředu, 4 vzadu 
- 2 sloty na SD karty 
- 3 roky aktualizací zdarma 
- navigační data pro Evropu na SD kartě 
- Car-Net "Guide & Inform" 
- připojení mobilního zařízení 
- Volkswagen Media Control 
- Car-Net "Guide & Inform" 
- připojení mobilního zařízení -Car-Net "Guide & Inform" 
- funkčnost 3 roky 
- AppConnect -Telefonní rozhraní "Comfort" 
- 2 USB připojení inkl. iPod/iPhone 
- AUX-IN připojení 
Akční paket Business / WZA -19 000,-- 
Bezklíčové odemykání Keyless Access / 4I3 13 000,-- 
- včetně bezklíčového zamykání a startování 
- bez alarmu 
Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené / 4KF 7 500,-- 
- 65% absorpce světla 
LED světlomety s dynamickým / WLH 39 000,-- 
přisvětlování zatáček 
- včetně LED denního svícení 
- regulace dálkového svícení (v závislosti na rychlosti, od cca 100km/h zvýšení svítivosti) 
- dynamické přisvětlování zatáček 
- ostřikovače světlometů 
- neobsahuje Light Asisst 
Ochranná sluneční roleta / 3Y4 2 900,-- 
- na oknech mezi "B" a "C" sloupkem 
Paket Ambiente / PA5 5 900,-- 
- osvětlení prostoru pro nohy vpředu 
- iluminační lišty na dekoru dveří 
- 1 barva 
Potahy sedadel Alcantara/kůže / $7K 0,-- 
- středový pruh Alcantara 
Řídící kód / SA0 0,-- 
Vnější zpětná zrcátka el. sklopná / 6XI 4 400,-- 
- nastavitelná, vyhřívaná 
- automatická clona 
- automatické sklopení zrcátka spolujezdce při zařazení zpátečky 
Vyhřívané čelní sklo reflektující / PGW 9 100,-- 
infračervené záření 
- vyhřívané pomocí fólie 
Výrobní kód / 0FG 0,-- 
Zpětná kamera / KA2 10 100,-- 
D/ Doplňková výbava: 
Podnikatelský bonus -100 000,-- 
-platný při odběru na IČ a registrace min 6 měsíců 
E/ Mezisoučet: 912 400,-- 
F/ Podpora: 
TDI Prémie A186Y -50 000,-- 

 

Sériová výbava vozu Volkswagen Passat Variant HL 2,0 TDI BMT SCR 7DSG: 

- 17" kola z lehkých slitin "London" 



- 7 J x 17 

- pneumatiky 215/55 R 17 

- 2 držáky nápojů vpředu 

- ACC - automatická regulace odstupu 

od vpředu jedoucího vozu do 210 km/h 

- s funkcí Front Assist - zkrácení 

brzdné dráhy a varování při 

nebezpečném snížení odstupu 

- funkce zastavení vozu (pouze u vozu s 

DSG) 

- funkce City - nouzové brzdění 

(do 30 km/h) 

- tempomat 

- Akustické a grafické upozornění 

nepřipnutých pásů vpředu, 

- grafické upozornění nepřipnutých 

zadních pásů 

- Akustický parkovací systém Parkpilot 

- zvuková signalizace dopředu i dozadu 

- zobrazení situace na displeji rádia 

- Asistent rozjezdu do kopce 

- Automatická klimatizace Climatronic 

- automatická regulace 

- nastavení teploty oddělené pro řidiče 

a spolujezdce 

- klimatizovaná přihrádka spolujezdce 

- senzor kvality vnějšího vzduchu s 

automatickým přepnutím na vnitřní 

cirkulaci 

- 3zónová 

- Bederní opěrky vpředu 



- u řidiče el. nastavitelná 

- Boční airbagy vpředu a vzadu 

- s hlavovými airbagy vpředu 

- Boční airbagy vzadu 

- včetně předepínačů bezpečnostních pásů 

pro vnější zadní sedadla 

- Centrální zamykání s bezpečnostní 

pojistkou a dálkovým ovládáním 

- 2 dálkové klíče 

- funkce "Press & Drive" 

- v kombinaci bez alarmu 

- Čalounění stropu v béžová St.Tropez 

- Čelní airbag řidiče a spolujezdce 

- u spolujezdce s možností deaktivace 

- airbag kolenou na straně řidiče 

- Dekorace interiéru kartáčovaný hliník 

- liště přístrojové desky a dveře s 

dekorací kartáčovaný hliník 

- středová konzole klavírní lak 

- Dvě opěrky hlavy vpředu, tři vzadu 

- zásuvné 

- Elektromechanická parkovací brzda 

- s funkcí Auto Hold 

- asistent pro rozjezd do kopce 

- Elektronický stabilizační program ESP 

s impulsem do řízení a s komfortním 

brzdovým asistentem, ABS, EDS, a ASR 

(stabilizace přívěsu, pokud objednáno 

tažné zařízení) 

- Emise splňující EU6 normu 

- Chromované lišty bočních oken 



- Chromované orámování spínače světlometů 

a panelu pro ovládání vnějších zpětných 

zrcátek a oken 

- Isofix 

- příprava pro upevnění dvou dětských 

sedaček na zadních vnějších sedadlech 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu 

- Mlhové světlomety 

- se statickým odbočovacím světlem 

- Multifunkční 3ramenný volant v kůži 

- k ovládání automatické převodovky, 

palubního počítače, rádia a telefonu 

- hlavice řadicí páky v kůži 

- Multifunkční 3ramenný volant v kůži 

- hlavice řadicí páky v kůži 

- Paket Světla a výhled 

- funkce Coming Home a Leaving Home 

- automatický spínač světlometů 

- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou 

clonou 

- vnější zpětné zrcátko na straně řidiče 

s automatickou clonou 

- dešťový senzor 

- čtecí lampičky vpředu a vzadu 

- Palubní počítač Premium 

- s barevným multifunkčním ukazatelem 

- Podélný střešní nosič stříbrný eloxovaný 

- Podlaha zavazadlového prostoru 

- textilní 

- Posilovač řízení 

- Potahy sedadel Alcantara/kůže 



- středový pruh Alcantara 

- Přední opěrky hlavy vpředu nastavitelné 

podélně a výškově 

- integrovaná tlačítka pro odjištění 

- Rádio "Composition Media" 

- 6,5" barevný dotykový displej 

- 8 reproduktorů 

- CD přehrávač 

- FM/AM příjem 

- slot na SD kartu 

- USB 

- Bluetooth handsfree 

- Aux-in zdířka 

- Rádio "Composition Media" 

- 6,5" barevný dotykový displej 

- 8 reproduktorů 

- CD přehrávač 

- FM příjem 

- slot na SD kartu 

- USB 

- Bluetooth handsfree 

- Aux-in zdířka 

- Rádio "Composition Media" 

- 8" barevný dotykový displej 

- 8 reproduktorů 

- FM příjem 

- slot na SD kartu 

- USB také pro připojení Apple 

- Bluetooth handsfree 

- Aux-in zdířka 

- Rezervní plnohodnotné kolo 



z lehkých slitin 

- nefunkční variabilní podlaha 

- Sada nářadí a zvedák vozu 

- Start-Stop systém 

- rekuperace kinetické energie při 

brždění u vozů s označením BMT 

- Systém sledování okolí 

- Front Assist 

- City Brake 

- Systém sledování únavy řidiče 

- Textilní koberečky vpředu a vzadu 

- Travel & comfort system 

- Základní modul pro držáky 

- uchycení na vzpěry hlavových opěrek 

- Vnější zpětná zrcátka 

- elektricky nastavitelná a vyhřívaná 

- zrcátko u řidiče asférické s 

automatickou clonou 

- Vnitřní zpětné zrcátko 

- s automatickou clonou 

- Vyhřívané trysky ostřikovačů 

čelního skla 

20.06.2018 

4/7 

- Výstražný trojuhelník 

- Zadní sedadla 

- opěradla asymetricky sklopná 

- loketní opěrka s možností 

transportování dlouhých předmětů 

- 2 držáky na kelímky 

- 40:20:40 



- Zadní světlomety s LED technologií 

- Zimní výbava 1 

- vyhřívané přední sedačky 

- vyhřívané trysky ostřikovačů předního 

skla 


